Администрация Боготольского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» декабря  2024 года
	с. Боготол
	                     № 106-п

	О создании административной комиссии Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Красноярского края  от 24.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» и Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 « О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», в соответствии с Уставом Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать административную комиссию в Боготольском сельсовете Боготольского района Красноярского края в количестве 9 (девять) человек.
        2. Утвердить состав административной комиссии Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края в количестве 9 (девять) человек согласно приложения.
        3.  Признать утратившим силу постановление администрации Боготольского сельсовета от 09.02.2024 № 7-п « О создании административной комиссии Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края».
4.    Настоящее постановление опубликовать   в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить  на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице  Боготольского сельсовета.
          5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          6.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы Боготольского сельсовета                                                      Н.В. Филиппова

Приложение
к постановлению администрации
Боготольского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 27.12.2024 № 106-п

Персональный состав Административной комиссии
Боготольского сельсовета

Филиппова Надежда Владимировна – председатель административной  комиссии,
И.п. главы Боготольского сельсовета
Квятковская Галина Андреевна – заместитель председателя административной комиссии, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Боготольская средняя общеобразовательная школа, заместитель директора по воспитательной работе
Чупикова Людмила Анатольевна –  ответственный секретарь  административной комиссии, руководитель СДК с. Боготол

Члены комиссии:
Зуевич Любовь Васильевна – представитель общественности
Глушаков Артем Анатольевич – представитель общественности
Отт Елена Васильевна – депутат Боготольского сельского Совета депутатов
Асташкова Алена Юрьевна – представитель общественности
Лутченкова Алина Игоревна – представитель общественности
Мальцева Анна Сергеевна – представитель общественности